
曲靖市烟草公司2023年宣威分公司烟叶打包、装卸、翻
包清选及挑选整理业务外包（二次）

曲靖市烟草公司2023年宣威分公司烟叶打包、装卸、翻包清选及挑选整理

业务外包（二次）

中标候选人公示

（招标编号：A53A00323001340C1）

由曲靖市烟草公司宣威分公司委托云南招标股份有限公司组织的曲靖市烟草公司

2023年宣威分公司烟叶打包、装卸、翻包清选及挑选整理业务外包（二次）（招标编

号：A53A00323001340C1），于2023年8月1日上午9时00分在曲靖市公共资源交易中心

开标厅公开开标，根据评标委员会综合评审推荐，经曲靖市烟草公司宣威分公司确

认，现将中标候选人公示如下：

第一中标候选人：云南直翼建筑工程有限公司；

投标总报价（不含可抵扣增值税，元）：6772318.50；

增值税税率：3%；

服务期限：自合同签订之日至2023年烟叶收购结束；

服务地点：宣威分公司各烟叶收购站（点）。

第二中标候选人：云南华叶物流有限公司；

投标总报价（不含可抵扣增值税，元）：6715650.72；

增值税税率：6%；

服务期限：自合同签订之日至2023年烟叶收购结束；

服务地点：宣威分公司各烟叶收购站（点）。

第三中标候选人：曲靖麟泰商贸有限公司；

投标总报价（不含可抵扣增值税，元）：6828985.49 ；

增值税税率：6%；

服务期限：自合同签订之日至2023年烟叶收购结束；

服务地点：宣威分公司各烟叶收购站（点）。

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



公示期为2023年8月2日至2023年8月4日。公示期间如有投标人对上述结果有异

议，请于2023年8月4日17时30分前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递

交至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极参与本项目的投标人表示感谢。

  招 标 人：曲靖市烟草公司宣威分公司

 地 址：云南省曲靖市宣威市建设西街72号

招标代理机构：云南招标股份有限公司

 地 址：昆明市人民西路328号

项目负责人：谢兴金、郑艳、覃伟、刘海斌、何倩、雷海生、鹿雯、姚玲波、罗

红坚

2023年8月2日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：__________________（签名）

 

 

招标人或其招标代理机构：____________________（盖章）


